

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem:
Petřvald - oprava místních komunikací

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 - § 2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

Číslo smlouvy Objednatele: 18/2024

Číslo smlouvy Zhotovitele:

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: město Petřvald
se sídlem: náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald
ID DS: wagbb2k
IČ: 00297593
DIČ: CZ00297593
Osoba oprávněná jednat:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Lukša, starosta města,
Tel., email: +420 776 348 504, luksa@petrvald-mesto.cz
- ve věcech technických: Marcela Šopová, referent odboru výstavby a životního prostředí
Tel., e-mail: +420 596 542 915, +420 601 564 865, sopova@petrvald-mesto.cz
Gabriela Kochová, referent odboru výstavby a životního prostředí
tel. +420 596 542 914, +420 601 564 865, kochova@petrvald-mesto.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27 – 1721679329/0800
dále jen „**Objednatel**“

a

2. Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
ID DS: 8yuchp8
IČ: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
Osoba oprávněná jednat:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Sever o.z. Morava,
Ing. René Suchan, ekonom oblasti Sever o.z. Morava
Tel., email: +420 596 978 111, strabag.ostrava@strabag.com
Petr Noháček, vedoucí OTÚ oblasti Sever o.z. Morava
Tel., email: +420 602 574 356, petr.nohacek@strabag.com
- ve věcech technických: Ing. Vladimír Zatloukal, výrobní manažer oblasti,
Tel., email: +420 602 718 220, vladimir.zatloukal@strabag.com,
Ing. Bohdan Ježek, vedoucí PJ Karviná oblasti Sever o.z. Morava
Tel., email: +420 602 504 623, bohdan.jezek@strabag.com
- ve věcech stavby: stavbyvedoucí: Zdeněk Urbánek
Tel., email: +420 602 767 719, zdenek.urbanek@strabag.com
Bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 994404-640900015/0800

dále jen „**Zhotovitel**“

nebo také obecně jako „**smluvní strany**“

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 18/2024 ze dne 29.4.2024 (dále jen „Dodatek“) je v souladu s § 222 odst. 4) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, provedení dodatečných stavebních prací k původní veřejné zakázce malého rozsahu pod názvem „Petřvald - oprava místních komunikací“. Jedná se o rozšíření komunikací určených k opravě, a sice ul. K Pískovně úsek č. 1., a to dle propočtů nákladů v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí Dodatku.
2. Cena díla se pak mění následovně:

Cena více a méně prací	Kč bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH v Kč
SO 13 – MK ul. K Pískovně	380 043,15	79 809,06	459 852,21
Cena celkem	380 043,15	79 809,06	459 852,21

Cena díla celkem dle čl. VI. odst.1. Smlouvy o dílo po změně:

Nabídková cena dle výkazu výměr a objektové skladby:	Nabídková cena v Kč (bez DPH)	DPH 21%	Celková výše Nabídkové ceny včetně DPH v Kč
SO 01 – MK ul. 2. května	629 428,07	132 179,89	761 607,96
SO 02 – MK ul. Odborů 1. část	739 763,48	155 350,33	895 113,81
SO 03 – MK ul. K Muzeu	527 205,03	110 713,06	637 918,09
SO 05 – MK ul. V Gadřoku	191 766,28	40 270,92	232 037,20
SO 06 – MK ul. Krajní	233 742,40	49 085,90	282 828,30
SO 07 – MK ul. Odborů, spojnice	414 304,51	87 003,95	501 308,46
SO 08 – MK ul. Odborů I.	129 318,21	27 156,82	156 475,03
SO 09 – MK ul. Odborů II.	66 486,13	13 962,09	80 448,22
SO 10 – MK ul. Kovalčikova	15 847,10	3 327,89	19 174,99
SO 11 – MK ul. Do Kopce 3.	504 026,38	105 845,54	609 871,92
SO 12 – MK ul. Na Úbočí	70 125,00	14 726,25	84 851,25
SO 13 – MK ul. K Pískovně	380 043,15	79 809,06	459 852,21
Cena celkem	3 902 055,74	819 431,71	4 721 487,45

III.

Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Dodatku.
3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:
Příloha č. 1 – 1x Položkové rozpočty nákladů.

4. Schvalovací doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: uzavření této smlouvy bylo schváleno dne 5.6.2024 na 41. schůzi Rady města Petřvald usnesením č. 41/659.

za Objednatele:

za Zhotovitele:

V Petřvaldě, dne:

V Ostravě, dne:

.....
Ing. Jiří Lukša
starosta města

.....
Ing. Jiří Malík
ředitel oblasti Sever
o.z. Morava

Ing. René Suchan
ekonom oblasti Sever
o.z. Morava

Příloha č. 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

10 - Oprava MK ul. K Pískovně, část I.

Místo:

Petřvald

Datum:

#ODKAZI

Zadavatel:

Město Petřvald

Projektant:

#ODKAZI

Uchazeč:

#ODKAZI

Zpracovatel:

Ing. Pavol Lipták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							380 043,15
D		HSV	Práce a dodávky HSV				380 043,15
D		1	Zemní práce				37 336,00
1	K	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2	m2	28,000	298,00	8 344,00
	PP		Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě do 50 m2 se spárami zalitými cementovou maltou				
2	K	113154334R01	Frézování živичného krytu tl 120 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	604,000	48,00	28 992,00
	PP		Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm				
D		5	Komunikace pozemní				312 208,00
3	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	632,000	31,00	19 592,00
	PP		Postřik infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2				
4	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	632,000	12,00	7 584,00
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2				
5	K	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	632,000	236,00	149 152,00
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuštění tl. 60 mm				
6	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	632,000	215,00	135 880,00
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 60 mm				
D		8	Trubní vedení				8 830,50
7	K	899132213	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového	kus	5,000	1 766,10	8 830,50
	PP		Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 770,75
8	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrek š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	11,000	22,00	242,00
	PP		Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrek pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 25 mm				
9	K	919121213	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrký š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu	m	11,000	22,00	242,00
	PP		Utláčení dilatačních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnicího profilu pod závlukou, pro komůrký šířky 10 mm, hloubky 25 mm				
10	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm	m	11,000	22,00	242,00
	PP		Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 100 do 200 mm				
11	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	11,000	22,00	242,00
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm				
12	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	1,250	95,00	118,75
	PP		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm				
13	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech pl do 2 m2	kus	5,000	52,00	260,00
	PP		Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živичných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v podrobné ploše do 2 m2				
14	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	632,000	7,00	4 424,00
	PP		Čištění vozovek metením štěta, prachu nebo hliněného náosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného				
D		997	Přesun sutě				9 840,88
15	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	212,530	4,00	850,12
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
16	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 912,770	4,00	7 651,08
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	P		Poznámka k položce: uvažováno celkem 10 km				
17	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	11,900	6,00	71,40
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
18	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	107,100	6,00	642,60
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
19	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,640	3,00	37,92
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
20	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu	t	195,920	3,00	587,76
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
D		998	Přesun hmot				107,02
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	8,918	12,00	107,02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
D		VRN3	Zařízení stavenišť				5 950,00
22	K	034303000	Dopravní značení na staveništi - provizorní dopravní značení	kpl	1,000	5 950,00	5 950,00
	PP		Dopravní značení na staveništi				